Kreis Bergheim | Sommer 2023
TC Rot-Weiss Bedburg (3017)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2023

Anlage

Bergheimer Str. 20, 50181 Bedburg
G 022729074934 info@tc-bedburg.de

Sportwart/in
Horn, Hans Jurgen

T 01736569714 info@tc-bedburg.de
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Herren 55 1| 2. Verbandsliga

MF: Paul-Heinz Mdiller
m 01703450642; paul-heinz.mueller@t-online.de

Herren 55 2 (4er) | 1. Bezirksliga

MF: Helge Guldenberg
m 015165133300; helge.gueldenberg@gmx.de
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Balgheim, Jorg

Jutka, Martin (SVK N)

Feldewerth, Udo
ThomeRen, Klaus
Muller, Paul-Heinz
Schmitz, Elmar
Pietrusiak, Thomas
Schmitz, Johannes
Schmitter, Albert
Nothbaum, Joachim
Schog, Rene
Horn, Hans Jurgen
Lipej, Roland
Guldenberg, Helge
Weil3, Christian
Reuter, Hans
Cleef, Thomas
Thormann, Rainer
Hoppe, Michael
Jacobs, Stefan
Nothbaum, Albert
Jung, Markus
Kersten, Jurgen

ID-Nr.

16750340
16702173
15951406
16102662
15800382
16302667
16502424
16703980
16505624
16302619
16503334
16602343
15902680
16205701
16102975
15352830
16655733
15702953
16252444
16002516
16602420
16304050
16103073

LK
LK7,1
LK8,8
LK10,1
LK15,5
LK17,9
LK18,0
LK20,7
LK20,5
LK20,0
LK20,9
LK22,4
LK21,6
LK23,5
LK23,2
LK22,8
LK23,3
LK24,5
LK22,1
LK24,9
LK24,1
LK23,8
LK24,2
LK25,0
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